檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

南投縣政府　函

地址：54001南投市中興路660號

承辦人：張素真

電話：049-2222027*49

傳真：049-2241648

電子信箱：jane0928671193@gmail.com

受文者：南投縣仁愛鄉親愛國民小學

發文日期：中華民國103年10月14日

發文字號：府教學字第1030199398號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：台北教大計畫(0199398A00_ATTCH1.docx、0199398A00_ATTCH2.pdf)

主旨：轉知國立臺北教育大學北師美術館於即日起至本(103)年1

1月9日止，辦理「『來美術館郊遊－蔡明亮大展』各級學

校與社教機構課程融入合作計畫」(如附件)，請 鼓勵貴

校師生，以移地教學方式報名參加，請 查照。

說明：

一、依據教育部103年10月6日臺教師(一)字第1030145896號函

辦理。

二、移地教學方案及報名表詳計畫內容；相關事宜，請聯絡國

立臺北教育大學MoNTUE北師美術館（臺北市大安區和平東

路二段134號），美感教育專任助理趙宜恬小姐或吳嘉珮

小姐，電話：02-2736-0316，電子信箱：montue2011@gmai

l.com、montue.school@gmail.com。

正本：南投縣各國民中小學、南投縣立旭光高級中學

副本：南投縣政府教育處 2014-10-14
14:47:50

1030003496

■■■■■■教導處 ■■■■■■■收文:103/10/14

■■■■■■■有附件